
-:

-
I

llE!!!-

-

o

q
f
..@

zoo
o
6
N

o
tr
6o
@oou

o
Í

ci:
Ó!m.:
{ba
gó
Óe
ONPO3o
oQ

Ešoi
,582vňB
6ai
!pEOo@
_'5 B

čt
r:gs
Pts
óo
86
ut
ENE@qĚ
er
EO
tsNGY
@š

=F
P8

cEz Esco

čÍst-o sMLoU\rY oBcHoDNíKA: í295549877 l2<.ď.
číst o sMLot'\'Y zÁxnzníxn:

sMLoUvA NA DoDÁvKU ELEKTňlruv

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají ,,Smluvnístrany"

"oBcHoDNíK'obchodní firma: čEZ ESCo, a.s.
sídlo: Praha, Duhová 1444/2, PsČ 140 oo,
tÓo:oesgzego
DlČ:CZ03592880
společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městslcým soudem v Praze, spis. zn. B 2o24o
licence na obchod s elektřinou: 141533688
registrace OTE: 32029
bankovníspojení:Českoslover;káobchodníbanka,a.s,,čísloÚčtu/kódban%
zastoupení-prodeje
[''obchodník"]

A

,,zÁKAzNÍKu
obchodní Íirma/název: Vodovody a kanallzace Pardubice, a.s.
bydliště/sídlo: Teplého 2o1 4, 53o 02 Pardubice
tČo:ootoaost
DlČlCZ6O108631
bankovní spojení: Československá obchodnÍ banka, a.s., čÍslo účtu/kód bank} 

-

zastou pená ; l ng' Martin charvát, předseda předstávenstva

[,,Zákazník"I

tuto

sMLouvU NA DoDÁvKU ELEKTňNY
[,,Smlouva"J

1,2.

N
@I
óoo

o
o
P

1.
1 .'l

Úvodní uďanovení
Tato Smlouva je uzavřena podle zákona č.458/2ooo Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy
v energetich.ých odvěfuích (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů |,,EZ"] a zákona č' 89/2012 sb',
občanský zákonÍk, ve znění pozděJších předpisů Í,9z"), v režimu přenesenÍ odpovědnosti za odchylku na
obchodníka'
Přílohou Smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínhy dodávky elektřiny [,,VoPD"], které podrobněji upravují
uzájemná práva a povinnosti Smluvních stran, a ktoré stejně jako další přílohy k tóto Smlouvě tvoří její
nedílnou součást' V případě odlišných ustanovení mají odchylná ujednání ve Smlouvě přednost před
ustanovenímisostatních příloh a ostatní pfflohy přednost před VoPD. Není]i v této Smlouvě uvedeno jinak,
majÍ po.imy i termíny používané a deÍinované ve Smlouvě v'ýznam, kteý je jim přidělen ve VOPD a Smlouvě.
Pojmy psané V textu s velkým počátečním písmenem mají, pokud z kontextu zjevně nevyplývá jinak, ve
smluvních u|ednáních u.ýznam uvedený ve Smlouvě či VOPD.

PředmĚt Smloutly
Na základě této Smlouw bude obchodník dodávat Zákazníkovi elektřinu ve siednaném mnoŽství i víkonu a

2.
2.'l

2.2.

2.3.

převezme odpovědnost za odchylku [,,dodávka eleldřiny"] do Zákazníkových odběrných míst t"oM"]
uvedených v příloze Smlouvy "Specifikace odběrných míst' časová a technická specifikace plnění''
[''SpeciÍikaco odběrnýoh míst"].
ZákaznIk odebere sjednané množstvÍ elektřiny v oM podle podmínek této Smlouvy a uhradí obchodníkovi
řádně a včas dohodnuté platby za dodávku elektřiny.
Dodávka eleldřiny se uskutečňuje z distribuční sÍtě příslušného provozovatele distribučnÍ soustaw [,,PDs']
podle smloutv o připoiení, kterou Zákaznik uzavřel s PDS v souladu s ,,Pravidly provozování distribuční
soustaw'' [''PPDS"] a ,,Podmínkami distribuce elektřiny" [,'PDE"] vydanými příslušným PDS' ledaže se

ČEz Esco, a.s strana 1



3.
3.1.

4.
4.1.

4.2.

smlouva o připojení s ohledem na příslušné práVní předpisy neuzavírá.Zánik smlouvy o připoJent ani její

změny uzavřené meziZákazníkom a PDS nemá vliv na platnost Smlouvy.

SpeclÍikace odběrného místa
Specifikace oM je uvedena v příloze SpeciÍikace odběrných míst.

časová a technická speciflkace ptnóní
Údaje o časové a technické specifikaci plnění do oM Zákaznika, popřípadě údaje o sjednávání a
upřesňováníodběroých diagramů jsou uvedeny ve Speciíikaci odběrných míst.
Způsob sjednávání a upřesňování odběrového diagramu;

4.2,1 Roění sjednávání
Zákazník sjedná s obchodníkem roční mnoŽství odběru eleKriny, Keré rozepíše do měsíčních
m nožstvÍ od běru elektři ny vč. od povíd aj ících od běrových d iagramů.

Qmllrrlní cfrenrrmtlžiií pro sjednávání a upřesňovánÍ odběrových diagramů aplikaci ESCo Portál na adrese

-,- 

-nani nových nebo upřesněných odběrorných diagramů musíbýt vzájemně prokazatelně
potvaeno Smluvními stranami. Ve rlýiimečných případech přerušenÍ spojení je moŽný náhradnÍ způsob
siednání emailem na adresu konta]<tní osoby pro jednání ve věcech smluvních a současně na adresu

- 

;gré následně obchodník potvrdí'
Dojďq'-' ̂

'o 
smlouvě o připojdffi uzavřené k oM ke změně Údajů uvedrytých v tóto Smlouvě anebo s ní

souvisejících, oznámí jeZákazník bez zbytečného odkladu obchodníkovi, a to nejpozději do tří(3) dnů od
okamžiku, kdy k danó změně dojde. V případě, kdy tak neučiní, nese odpovědnost za náhradu škody vzniklé
touto změnou obchodníkovi'

4.3.

5.
5.1

Gena' vltúětování' zálohy a plďební podmínky
Cenazs' dodávku silové eleKřiny je stanovena dle přílohy Cena.
Hod n ota odebraných m noŽství el ektři ny Zákazníkem bu de vyh od n o cován a takto:

,Roění s|ednávání
Zákaznikovi bude za kďdou odebranou Qktřiny vyúčtována cena silové eleKřiny dle čl' 5
Smlouvy bez další ceny za případné nedočerpání nebo překročení sjednaného mnoŽství odběru
elektřiny s tím, že Zákazník bude mít za povinnost sjednat hodnotu odebraného mnoŽství elektřiny co
nejpřesněji a během smluvního období sjednané množství upřesňovat na požadovanou qiši podle
jemu známých skutečností.

5.2. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty a případně další daně a poplatky ve ýši a způsobem
podle platných právních předpisů.

5'3. obchodník provádívyúčtování dodávky elektřiny podle zásad uvedených ve VOPD.
5'4. Pro Účely vyúčtovánídodávky silové elektřiny, záloh a platebních a fakturačních podmínek platí' Že:

a) korespondenční adresa [,,ZasílacÍ adresa"J: Teplého 2014' 530 02 Pardubice
b) Zákazník bude platit obchodníkovi zálohové platby (zálohy) za dodávku elektřiny podle této Smlout4y

ve výši 80 o/o předpokládané platby za kalendářní měsíc v měně, v níž je sjednána cena za elektřinu dle
přílohy Cena. Záloha je rozdělena na 1 splátku se splatností k 15' dni v příslušném kalendářním měsíci

c) forma úhrady faktur: Přímó inkaso
d) forma Úhrady záloh: Přímé inkaso
e) splatnost faKu(-y): 14. den od vystavení dokladu

5.5. Fe]<tury Zq dodávanou komoditu a zálohové plány budou zasílány do aplikace George České spořitelny

-u 

*.xml. PodmínkyuŽitínalezneteni- _
6. Platnoď a Účannoot Smloutly
6.1. Smluvní strany mají zato, Ža Smlouva nabfrlá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami s

účinností od zahájenídodávky elektřiny. Ustanovení Smlouvy, v nichž se předpokládá provedenÍ stanovených
činnostÍpřed ýše uvedeným termínem účinnosti' jsou účinná dnem podpisu Smlouyy. Smlouva je uzavřena
na dobu určitou do 31' 12.2024.

8.2' V případě' že Smlouva musí být uveřejněna v registru smluv podle zákana č. 34o/2a15 Sb.' o zvláštních
podmínkách účinnosti něKeých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisŮ, nabývá Účinnosti nejdřÍve dnem jejího uveřejnění' Pro tento případ' j+li
Zákazník povinnou osobou dle ustanovení $ 2 odst' 1 zákona o registru smluv, která nebyla zaloŽena za
účelem uspokojování potřeb majících průmyslovou nebo obchodní povahu nebo za účelem výzkumu, vývoje
nebo zkušebnicWí, a zároveň sg na Smlouvu neváahuje Žádná výjimka z povinnosti k uveřejnění podle $ 3
zákona o registru smluv' bude Smlouva uveřejněna v registru smluv. Pro účely uveřejnění v registru smluv

ČeZ Esco' a,s' stíana 2



6.3.

Smluvní.strany nalzájem prohlašují, že Smlouva obsahuje obchodnÍ tajemství v ustanoveních smlouvydofinujících cenu a platební podmínky. Zákazníkje povineÁ anonymlzovat obchodní tajemství a další údajájejichŽ ochran a vyplýuá z přísluŠných právních předpisů. Zákaznik zašle tuto smlouvu óňavci registru smluv
k uveřejnóní prostřednictvím registru smluv bez zbýečného odkladu, nejpozdějivšak do 30 dnů od uzavřen!
smlouvy, přičemŽ je povinen V metadatech uveřejňované Smlouyy uvrést datovou schránku obchodníka
(r5dsviv). o povinnosti ZákaznÍka uveřejnit Smlouvu v registru smluv Zákazník inÍormuje na emailovou adresu
obchodníka: registrsmluv@cezesco'cz ve lhůtě 14 dnů od uzavřeníSmlowy.
Zahájení dodávek počíná k datu sjednanému ve SpeciÍikaci odběrných mÍst, V případě' že k tomuto datu
nebude k oM Zákazníka u openítora trhu pfiřazen obchodnÍk jako dodavatel, je dodávka zahájena dnem
skutečného přiřazení obchodníka jako dodavatele u operátora trhu. Pokud dojde v procesu změny
dodavatele k postupu dle $ 51 odst. 4 EZ' je datum zahájenÍ dodávky shodné s datem přiřazení obchodníka
jako dodavatele u operáoratrhu,
Zákaznik zahájí včas a řádně odběr v oM dle této Smlouvy a zárbveň nebude smluvní slranou účinného
smluvního ratahu s jiným dodavatelem komodiý, na záktadé kterého je dodávána komodita do oM
uvedeného ve Smlouvě po celou dobu, na níž je Smlouva sjednána. V případě porušení jednoho z těchto
závazkŮ, |e obchodník oprávněn požadovat po Zákazníkovi smluvní pokutu za k^r.1Azau^-^,,.n o porušeníkďdého|ednotlivéhozávazkuverr.ýši,Í<terásestanovr.jakonásobekĚ'.oyi;"n
započaých anebo nedokončených) od data porušení tohoto zákaznŇzauarň oo 

"1"onaného 
data

ukončení Smloury. Do výpočtu celkové rnse smluvní pokuty se nezapočítává případné automatickó
prodloužení, pokud k němu v okamžiku porušenÍ závazku Zákazníka již nedošlo. ruaiox na smluvní pokutu
nevylučuje nárok obchodníka poŽadovat náhradu škody. Zákaaníkse veškeré sankce dle tohoto ustanovení
zavaz$e zaplatit bez zbýečného odkladu po Vy'aió od obchodníka'

zvláštní u|cdnání
Nejsou Žádná zvláštní ujednání,

6.4.

7.
7.1

8. Závěreěnáustanovcní
8'1. Pokud vznikne Zákazníkovi nárok na změnu Smlouvy nebo uzavření jiné smlouvy na základě příslušných

právních předpisů, sjednané mnoŽství elektřiny dle této Smlouvy je závaLné i pro všóchny změny anebo nóvé
smlouvy, pokud se Smluvní strany nedohodnou pÍsemně ve iměně nebo novó smloúvě 1inát, v případě
nedodržení tohoto ujednání vzniká Obchodníkovi nárok na náhradu škody.8.2. odstoupení od Smlouyy nemá vliv na nároky obchodníka na účtovánÍ případných Úroků z prodlení, nároku
na případné smluvní pokuý a náhradu škody v rozsahu dle smluvních ujednání,'8.3, Smluvnístrany uzavírajíSmlouvu po vzájemném, vážném, srozumitelném a určitém projednání s tím, že její
obsah odpovídá skutečnému stavu věci a je ýrazem jejich pravé a svobodné vote, cóz pofuzují óoopi.vsých oprávněných zástupců'

8'4. Smlouva může být měněna nebo doplňována písemnou Íormou westupně číslovanými dodatky a musí bý
podepsána oprávněnými zástupciSmluvních stran, s výjimkou případů upravených uá vopo. Jakákoliv ústní
ujednání o změnách Smlouvy budou považována za právně neplatná a neúčinná. Změny Smlouvy lze provést
podle pravidel uvedených ve VOPD. Písemná Íorma se vyžaduje i pro právní úkony směřující ke zrušení
Smlout4y akvzdání se poŽadavku na pÍsemnou formu'

8.5. obchodník, v rámci respektování jemu příslušející povinnosti dbát rovného přístupu k zákazníkťlm, a v
souladu s ustanovením $ 1740 odst' 3 oZ, předem vyÍučuje možnost přijetí smluvního návrhu s dodatkem
nebo odchylkou učiněnými Zákazníkem'

8.6' Ujednání Srnlouvy platně sjednaná po datu uzavření Smlouvy plně nahrazují ujednání s|ednaná v předchozí
smlouvě týkající se předmětného oM.

8'7' Fyzické osoby, l(eró Smlouvu uzavírajíjménem jednotlivých Smluvních stran, tímto prohlašují, že jsou plně
oprávněny k platnému uzavření Smlouvy'

8.8. Zákazník můŽe odstoupit od Smlouvy v případě neplněnísmluvních povinností ze strany obchodníka nebo v
přÍpadě nesouhlasu s písemně navrhovanou změnou smluvních podmínek v sóuladu s příslušnými
uslanoveními VOPD.

9.9. Smlouva je vyhotolena ve 2 stejnopisech' Po jejím podpisu kaŽdá Smluvnístrana obdží po 1 vyhotovenÍ,
8,1o. Zákazník v.ýslovně prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, Že se seznámil s VoPD platnýňi ke dni uzavření

Smlouvy, rozumí jim a zavazuje se Jimi řídit'

Přílohy:
- Cena

Podmínky pos}<ytování avyuŽívání aplikace 
',ESCO Energy Market,,

SpeciÍikace odběmých míst, časová a techn|cká specifikace plnění
Všeobecné obchodní podmínky dodávky olektřiny

ÓEz Esco, a's.
strana 3



Datum uzalřcní smloutly:

Y Praze, dne 13. 3,2023

zAoBcHoDNíKA

lEz Esoo, a.r.

Petr GabÍiel, manaŽer prodeje

PodijÍs

V dne

zAzÁt(AzNlKA

Vodovody a kanollzaoe Pardubloo, a.s.

lng. Manin Charvát, předseda přodstavenstva

"/

?rr*-e.?4LL

P6diÍlšj"""""' v F-

lEz Esco, a.s. ďÍaná 4


